



Innehållsförteckning

1. Inledning/Förord	3
2. Verksamheten i fokus – viktiga händelser	4
2.1 Studiefrämjandet utvecklar demokratin.....	4
2.2 Studiefrämjandet har lärandet i fokus.....	5
2.3 Studiefrämjandet stärker föreningslivets och kulturens roll i samhället.....	5
2.4 Studiefrämjandet står för hållbarhet.....	6
2.5 Regionala prioriteringar	Fel! Bokmärket är inte definierat.
3. Organisationen “Hjärta och hjärna”	6
3.1 Kvalitetsarbete	6
4. Framtidsreflektion och lärdomsinsamling.....	7
Måluppföljning	7
Huvudsakliga verksamhetsmål	7
Uppföljning av kvalitetsmål	Fel! Bokmärket är inte definierat.
Uppföljning organisatoriska mål.....	Fel! Bokmärket är inte definierat.
Uppföljning ekonomiska mål.....	Fel! Bokmärket är inte definierat.
Verksamheten i siffror.....	19
Organisationsbeskrivning	20
Årsredovisningen bifogas som bilaga till denna verksamhetsberättelse	21

1. Inledning/Förord

Studiefrämjandet är ett studieförbund med en tydlig profil inom djur, natur, hållbarhetsfrågor och kultur. Vi har i samarbete med våra medlemsorganisationer, en tydlig riktning med vår verksamhet genom vår profil och våra strategiska mål. Vår verksamhet präglas av vår strategi, Strategi 2131.

Under verksamhetsåret 2024 har vi arbetat med de uppsatta målen som har genomsyrat hela vår verksamhet. Studiefrämjandet har i övrigt påbörjat att effektiviserat verksamheten på grund av den väntande omorganisationen.

Då staten kommande år drar ner på stödet till folkbildningen har Västra Götalandsregionen valt att gå en annan väg. Det gör att Studiefrämjandet fortsatt kan utveckla demokrati, föreningsutveckling och kultur inom våra profilområden.

Vår organisation kommer få ökade krav från Folkbildningsrådet, avseende utvärdering och analyser av vårt åtagande. Detta kommer innebära att vi inom organisationen behöver samarbeta mer. Med kraftigt minskande statsbidrag ställer det ytterligare krav på organisationen. Under kommande år kommer därför organisationen att förtätas och vi kommer informera våra samverkanspartner med flera om vår utveckling i Västsverige.

Studiefrämjandets vision är att:

Alla människor har kunskap, kraft och utrymme att delta i utvecklingen av ett hållbart och demokratiskt samhälle.

Från styrelsens sida vill vi tacka all personal i avdelningarna för det arbete som lagts ner för att utveckla och genomföra regional verksamhet.

Styrelsen för Studiefrämjandet Skaraborg.

Berith Sedig

2. Verksamheten i fokus – viktiga händelser

Verksamheten som genomförts under året har förändrats och inriktats mer på våra strategiska mål och vårt verksamhetsåtagande. Vi har även jobbat med förberedelser inför omorganiseringen 2025.

Förändringen 2025 har genomsyrat arbetet, då vi sålt vårt hus i Falköping och skaffat nya verksamhetslokaler i Falköping.

Året har präglats av en omorganisation som inkluderar hela Studiefrämjandets förbund. På avdelningsårsmötet beslutades att föreslå till förbundsstyrelsen att upplösa avdelningen för att Studiefrämjandet ska bilda en gemensam juridisk enhet från och med 1 januari 2025. Efter en extra förbundsstämma den 13 juni står det nu klart att detta kommer ske. Detta tillsammans med ett omfattande sparbeting på grund av minskade statsanslag har lett till en omorganisering och uppsägning av personal vilket tagit stort fokus under hösten.

Omorganisationen har betydligt påverkat avdelningen under året på olika sätt. Belastningen på medarbetarna har från början av året varit stor då vi inte rekryterat personer som slutat och inte heller tagit in vikarier för föräldralediga, för att minska minus resultatet så mycket som möjligt redan detta år.

Vi har under året även sålt vårt verksamhetshus i Falköping med allt vad en flytt medför.

Det har under de förutsättningarna varit tufft för kvarvarande personal men vi har lyckats undvika arbetsrelaterade sjukskrivningar och har haft beredskap för att hantera den ansträngda situationen.

Vi har under året förstärkt vårt systematiska kvalitetsarbete genom en mer nära stöttning i detta arbete genom att kontroller varit ute på kontoren och fysiskt funnits på plats för frågor och utbildning. Trots detta så har vårt arbete med verksamhet fortsatt på ett mycket bra sätt.

2.1 Studiefrämjandet utvecklar demokratin

Studiefrämjandet stöttar och utvecklar Sveriges demokrati. Vi utvecklar det demokratiska samtalet och hos oss pågår alltid bildning, lärande och kultur som ger våra deltagare nya insikter. Våra deltagare vet att Studiefrämjandet är en plats för stärkt demokrati – Ur Studiefrämjandets Strategi 2131.

Studieförbunden har en central roll i arbetet med att stärka och utveckla demokratin. Utbildningscenter Väst har tillsammans med avdelningarna skapat mötesplatser för dialog och samtal. Att människor kommer samman för att lära och utbyta tankar är en central uppgift för folkbildningen, inte minst i tider som dessa när krig rasar i vår närhet och värld och demokratiska fri- och rättigheter är hotade.

Demokratiarbete handlar för oss både om de stora globala frågorna och om att rusta medborgare för ökad delaktighet i samhället - och egenmakt i sina egna liv.

1.1. 2.2 Studiefrämjandet har lärandet i fokus

Studiefrämjandet är en ledande aktör för lärande på folkbildningspedagogikens grund. Hos oss står varje deltagares bildningsresa i centrum. Studiefrämjandet kännetecknas av våra främsta ambassadörer - våra kompetenta och engagerade cirkelledare – Ur Studiefrämjandets Strategi 2131.

Utbildningar för cirkelledare och föreningsaktiva har hög prioritet i Utbildningscenter Väst. Inom detta område pågår nu i Studiefrämjandet en nationell kraftsamling, varvid vi är en aktiv part

Utvecklad ledarutveckling med studiecirkelledare

Syftet med ledarutvecklingen, det begrepp vi använder för våra utbildningar av cirkelledare, är att stärka ledarnas förmåga att skapa en bra atmosfär i gruppen, utifrån folkbildningens pedagogiska grundtankar. Internutbildade ledare är ett viktigt led i att kvalitetssäkra studiecirkelverksamheten.

Utbildarpooler för ökad kvalitet

En utbildarpool har skapats med medarbetare ifrån Studiefrämjandet Skaraborg, de som ingår i denna grupp och genomför våra ledarutbildningar steg 1 och har visat på goda resultat i form av fler utförda utbildningar och därmed fler utbildade ledare. Detta både i form av ledarutbildningar men även föreningsutbildningar.

Föreningsutbildningar

Studiefrämjandet arbetar med att utbilda, stötta och coacha ledare samt förtroendevalda inom föreningslivet. Utbildningarna har haft skiftande innehåll, exempelvis för styrelser, föreningsfunktionärer, valberedning, revisorer. Utbildningarna har genomförts både digitalt och fysiskt.

Fördjupad samverkan med medlemsorganisationer

Vi har under året inlett ett avdelningsgemensamt utvecklingsarbete med våra medlemsorganisationer. Detta med fokus på utveckling och samverkan kring bland annat ledarutbildning och även föreningsutbildning i ett bredare perspektiv.

2.3 Studiefrämjandet stärker föreningslivets och kulturens roll i samhället

Studiefrämjandet är en självklar samarbetspartner för föreningslivet. Vårt pedagogiska arbete är ett bärande inslag i våra medlemsorganisationers och många andra föreningars verksamheter. Vi fångar upp och stöttar nya sociala rörelser, nätverk och andra former av engagemang – Ur Studiefrämjandets Strategi 2131

1.2. 2.4 Studiefrämjandet står för hållbarhet

Studiefrämjandet är en självklar aktör i Sveriges omställning till ett hållbart samhälle. Som partipolitiskt, fackligt och religiöst obunden bildningsplattform bidrar vi med kraft för att Sverige ska nå målen i Agenda 2030 – Ur studiefrämjandets Strategi 2131

Natur, miljö och hållbar konsumtion är några av Studiefrämjandets profilområden. Under 2024 har ett avdelningsgemensamt utvecklingsarbete formats, i syfte att vi ska bli en mer drivande aktör när det gäller folkbildning och medborgarengagemang om hållbar omställning. Vår medarbetare Johanna Stål har jobbat med hållbarhetsgruppen. Gruppen arbetar både strategiskt och operativt.

2. Organisationen “Hjärta och hjärna”

För att bättre kunna säkerställa organisationen inför omorganisationen och har vi under verksamhetsåret gjort en förändring i bland annat lokalfrågor. I Falköping har verksamhetshuset sålts.

3.1 Kvalitetsarbete

Studiefrämjandet Skaraborg jobbar med kvalitetsarbete och löpande uppföljning av verksamheten som görs under verksamhetsåret.

Studiefrämjandet Skaraborg redovisar sitt kvalitetsarbete till Studiefrämjandets Riksförbund, som förmedlar vidare till Folkbildningsrådet.

Det systematiska kvalitetsarbetet utförs på flera sätt och vi nämner några av dessa här:

- Internkontrollen - identifierar risker genom stickprov, rimlighetsbedömningar, kontroll av kostnadsersättningar samt fyra ögon principen. Detta följs upp och åtgärdas.
- Utbildning av ledare – en del av internkontrollen är att se till att alla våra ledare är godkända och har grundläggande cirkelledarutbildning.
- Externa krockar – vi utreder krockar såväl internt som med övriga studieförbund, för att på så vis inte dubbelrapportera verksamhet.
- Tillitsmodellen - en del av ett arbete med verksamhetsutveckling och kvalitetssäkring. Det är en metod för att analysera, diskutera och tillgängliggöra verksamheten ur både ett kvalitativt och kvantitativt perspektiv med nulägesanalyser och statistik som verktyg.
- Efterkontrollen - har gjorts av Riksförbundets Kvalitetsteam med hjälp av avdelningens kvalitetsmedarbetare. Efterkontrollen baseras på riskurval och slumpmässiga urval. Urvalet tas fram efter en riks- och sårbarhetsanalys. Urvalsgrunderna för 2023 var följande:
 - Planering
 - Genomförande
 - Metod

3.2 Kommunikation

Kommunikationen har under verksamhetsåret förberett sig på omorganisationen och egentligen bara jobbat med löpande underhåll i väntan på nya organisationen.

4. Framtidsreflektion och lärdomsinsamling

Under de senaste åren har det från olika beslutsfattare diskuterats hur folkbildningen utvecklar sin kvalitet och redovisning. Under hösten 2023 beslöt riksdagen om en budgetnedsättning på det statliga folkbildningsanslaget på 30% de kommande tre åren. Detta beslut kommer få stora konsekvenser för hela folkbildningen.

Studiefrämjandet har under de senaste tre åren tydligt arbetat för att öka transparensen av sitt kvalitetsarbete. Detta så att våra bidragsgivare ska känna sig trygga med vår verksamhetskvalitet. Nu har vi en tydlig strategi med tydligt skrivna mål och vi hoppas att det ska leda beslutsfattarna till ett bättre förtroende för Studiefrämjandet.

4.1 Lärdomar

Under verksamhetsåret 2024 har vi tagit flera lärdomar.

Med det nya regelverket från Folkbildningsrådet krävs tydlighet från studieförbunden kring profil och inriktning. För Studiefrämjandet känns det positivt och kommer underlätta arbetet. Detta då vi har en tydlig strategi med strategiska mål för de kommande åren.

Det krävs stora förändringar om Studiefrämjandets avdelningar ska klara en bra folkbildningsverksamhet i området med 30-% mindre statsbidrag. Tillsammans med övriga avdelningar i väst har man under 2024 aktivt arbetat med att hantera det ekonomiska bortfallet, och en tydlig plan för att gemensamt klara statsbidragsbortfallet.

4.2 Prioriteringar

För att klara de utmaningar som vi har inför kommande år har vi flera viktiga prioriteringar. En organisationsöversyn behöver genomföras för att Studiefrämjandet ska klara kraven på uppföljning och för att få ekonomin att gå ihop med en stor neddragning.

För att klara de nya ekonomiska förutsättningarna arbetar våra avdelningar aktivt med sina medarbetare. Även tillsammans med övriga avdelningar i landet samt, inte minst, med vårt riksförbund.

Bilagor

Måluppföljning

Huvudsakliga verksamhetsmål

Verksamhetsmål: Musik

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Att inkludera människor att komma i relevanta sammanhang där folk, oavsett förutsättningar, finner en väg framåt tillsammans	Att människor hamnar i utvecklande nätverk, inom musik, där det finns möjlighet för personer att växa tillsammans

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Vi bibehåller en flexibilitet i mötesplatser med andra aktörer och nätverk där musikintresserade kan mötas	Vi bibehåller en flexibilitet i mötesplatser med andra aktörer och nätverk där musikintresserade kan mötas

Verksamhetsmål: Kultur

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Vi skapar tillfälliga arenor liksom arenor av mer varaktig karaktär där det demokratiska samtalet kan frodas i mötet med olika kulturella yttringar.	Demokratin stärks i dialog med andra och skapar en rad positiva effekter t, inklusive ökad förståelse, stärkt demokratiskt engagemang, utveckling av nätverk och samarbete, stimulering av kreativitet och innovation samt minskade fördomar.

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Vi erbjuder trygga arenor som främjar människors växande och där deras olikheter ses som tillgångar.	Vi jobbar för att utveckla ett mer tillåtande och öppet samhällsklimat.

Verksamhetsmål: Samhälle Mångfald

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Team Samhälle och Mångfald ska aktivt arbeta med att främja och initiera möten med och emellan samtliga människor i vårt samhälle oberoende av bakgrund och förutsättningar. Alla boende i Skaraborg ska få möjligheten att känna att folkbildningen är till för dem.	Genom möten mellan människor skapas acceptans, förståelse och bättre kännedom om demokratins skyldigheter och rättigheter. Folkbildningen ska bidra till att individen upplever att hen kan påverka sin livssituation. Fler mötesplatser och skapandet av nya grupper.

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Team samhälle och mångfaldsarbete ska genomsyras av ett intersektionellt perspektiv och vi ska ta ett ansvar för att upprätthålla demokratins ramar/värdegrunder vid nya sammansättningar av människor. Vi värnar om åsiktsfriheten och välkomnar oliktyckande inom demokratins ramar.	Genom att arbeta intersektionellt når vi både nya målgrupper och skapar nya blandningar av målgrupper vilket leder till nya möjligheter för människor att träffas och lära av varandra. Att Studiefrämjandets olika team arbetar ämnesöverskridande tillsammans med dessa frågor.

Verksamhetsmål: Djur, natur och miljö

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Få fler representanter från medlemsorganisationer att aktivt delta i Studiefrämjandet Skaraborgs årsmöte genom att mer aktivt bjuda in och förklara deras roll i årsmötet.	Stärkt kontakt mellan Studiefrämjandet och medlemsorganisationer

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Fortsätta erbjuda föreningsutvecklingsutbildningar till våra medlemsorganisationer.	Medlemsorganisationernas lokala styrelser utvecklas och därmed även den aktuella föreningen.

Studiefrämjandet har lärandet i fokus

Verksamhetsmål: Musik

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Målet är ständig utveckling. Vi ska fortsatt vara en aktör i samtiden	Det livslånga lärandet oavsett förutsättningar

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Vi fortsätter vara en flexibel organisation som snabbt kan ställa om och möte människors behov	Att Studiefrämjandet är relevant i samtiden

Verksamhetsmål: Kultur

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Vi skapar mötesplatser i syfte att främja erfarenhetsutbyte, tillvaratagande av varandras kunskap och resurser, bland annat i form av nätverk	Främjar lärandet och erfarenhetsutbyten och därmed växandet för den enskilde individen liksom kollektivet.

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Vi skapar regelbundna nätverksträffar av olika karaktär, i olika miljöer.	Främja erfarenhetsutbyten. Genom att delta regelbundet i nätverksträffar, där samarbete och interaktion är centrala delar, kan deltagarna utveckla sin samarbetsförmåga. De får möjlighet att träna på att arbeta tillsammans med nya människor, skapa relationer och bygga tillitsfulla samarbeten.

Verksamhetsmål: Samhälle mångfald

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Team samhälle och mångfald ska arbeta för att alla som bor i Skaraborg ska få möjligheten att prova på ett nytt intresse och/eller utvecklas inom ett intresse som leder till individens lärande process. Alla som kommer i kontakt med Studiefrämjandet ska känna och uppleva egenmakt.	Team samhälle och mångfald ska arbeta för att alla som bor i Skaraborg ska få möjligheten att prova på ett nytt intresse och/eller utvecklas inom ett intresse som leder till individens lärande process. Alla som kommer i kontakt med Studiefrämjandet ska känna och uppleva egenmakt.

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Team samhälle och mångfald ska arbeta för att alla som kommer i kontakt med Studiefrämjandet ska bli bemötta med en tilltro om att kunna utvecklas och uppmuntras till att testa nytt.	Att utvecklandet av ett intresse ger synergieffekter så som ökad självkänsla/självförtroende, egenmakt, nya vänskapsband, ökat kontaktnät och insocialisering kring demokratiska värderingar mm. Att samla feedback från deltagare för att få en större inblick kring deltagarnas upplevelser och utveckling.

Verksamhetsmål: Djur, natur och miljö

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Vi arbetar för mer samverkan mellan olika föreningar och samverkansparter i vårt verksamhetsområde för att de ska kunna dela med sig av kunskap mellan varandra.	Mer kontakt mellan föreningar och samverkansparter i syfte att dela kunskap ökar kunskapsnivån hos ledare och medlemmar.

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Fortsätta resan mot att bli en mer renodlad folkbildningsorganisation genom att sätta lärandet i fokus i stället för materiella resurser.	Samverkansparterna blir mer klara över att Studiefrämjandets roll i första hand är att höja bildningsnivån och inte bara stötta ekonomiskt och materiellt.

Studiefrämjandet stärker föreningslivets roll i samhället

Verksamhetsmål: Musik

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Studiecirkeln stimulerar vidare föreningsutveckling	Fler och starkare föreningar

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Vi har fortfarande logistik för människor att samlas i grupprelevanta lokaler och studiematerial, föreningsutbildningar och nätverk	Nöjda deltagare som växer tillsammans i en gruppdynamisk process

Verksamhetsmål: Kultur

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Att fångar upp människor - de som vet vad de vill och vart de vill liksom de som varken vet vad eller vart de vill... Samt verkar för att skapa en tillåtande föreningskultur där olikheter ses som styrkor/ tillgångar/ nödvändighet.	Föreningens utvecklas - INTE avvecklas.

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Skapa skyltfönster, fysiska och digitala.	Vi lyfter föreningslivets roll i samhället.

Verksamhetsmål: Samhälle mångfald

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Team samhälle och mångfald arbetar med ett föreningsliv i förändring och ska därmed aktivt arbeta med att stärka föreningslivets roll i förändrade former. Studiefrämjandet stöttar nytänkande och värnar om föreningslivets grunder.	Team samhälle och mångfald står för både nytänkande samt trygghet och stabilitet för både nya och gamla föreningar. Föreningar får stöttning och kunskapspåfyllnad för att kunna utvecklas. Att Studiefrämjandet är mera proaktiva i sitt arbetssätt.

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Team samhälle och mångfald ska söka och lära kring nya samarbetsformer och föreningsformer för att kunna stötta befintliga och nya föreningar. Team samhälle och mångfald ska vara en pedagogisk resurs och en plattform för att dela erfarenheter med och emellan föreningar.	Att finna nya samarbeten och tillsammans med föreningarna öka kunskapen om ett föreningsliv i förändring. Team samhälle och mångfald blir en stöttepelare för föreningar när förändringar sker. Att vi blir en allt viktigare och mer efterfrågad samverkanspart trots samhällsförändringar.

Verksamhetsmål: Djur, natur och miljö

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Synliggöra föreningarnas verksamhet för att hjälpa dem att växa.	Studiefrämjandet blir mer relevant för föreningarna och föreningarna ser nyttan med att samarbeta med oss.

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Tillsammans med föreningarna fortsätta att utveckla bra och kvalitativa kurser som gör att föreningarna är fortsatt relevanta för sina medlemmar.	Medlemmarna stannar kvar i föreningen.

Studiefrämjandet står för hållbarhet

Verksamhetsmål: Musik

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Hållbarhet är implementerat i allt vi gör	Studiefrämjandet bidrar till omställningen till ett hållbart samhälle

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Hålla ämnet aktuellt	Medvetandegöra allmänheten

Verksamhetsmål: Kultur

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Vi erbjuder trygga sociala punkter där vi medvetandegör kring och delar kunskap om social hållbarhet.	Vi stärker budskapet om social hållbarhet genom kunskap och delaktighet. Vikten av att bibehålla och utveckla hållbara relationer.

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Vi låter hela vår verksamhet genomsyras av respekt för människan och lägger stor vikt vid den sociala hållbarheten samt för den upp på agendan och ger den samma utrymme som den ekologiska sådana.	Peace, love and understanding - så enkelt! Genom att låta verksamheten genomsyras av respekt för människan och social hållbarhet, kan man förvänta sig att skapa en mer inkluderande arbetsmiljö.

Verksamhetsmål: Samhälle mångfald

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Team samhälle och mångfald ska vara ett föredöme och en positiv röst inom hållbarhetsfrågan och arbeta för och förutsätta att hållbarhetsfrågan är till för alla i Skaraborg.	Att intresset för och förståelsen för allas egna ansvar av att leva hållbart ökar. Att inom studiefrämjandet är ett föredöme genom att själva göra hållbara arrangemang. Målet är att vi inom samhälle och mångfald använder oss av checklistan för hållbara arrangemang i samtliga aktiviteter vi anordnar.

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Team samhälle och mångfald arbetar kontinuerligt för att bli mer hållbara och tar även vara på kunskaper som deltagare hos Studiefrämjandet har. Team samhälle och mångfald ska anpassa studiematerial, information och marknadsföring för att göra det tillgängligt för alla människor i samhället.	Att nya människor engagerar sig i miljöfrågan och att redan engagerade människor får chansen att sprida kunskaper och erfarenheter. Att ha som målsättning att applicera frågan till alla olika målgrupper som vi jobbar med.

Verksamhetsmål: Djur, natur och miljö

Utvecklingsmål:

Målsättning	Effekt
Hållbarhet skall genomsyra Studiefrämjandets verksamhet och detta skall tydligt kommuniceras till våra samverkanspartner.	Studiefrämjandet skall vara den självklara samarbetspartnern för personer som vill arbeta med hållbarhetsfrågor.

Bibehållandemål:

Målsättning	Effekt
Fortsätta arbetet med hållbara arrangemang och implementera checklistan för hållbara arrangemang	Hållbarheten blir en naturlig och självklar del i våra arrangemang och kurser

Verksamheten i siffror

Antal utbildningar

Regional utbildning ledare och funktionärer

Förenings- och samverkansutbildningar

- 53 utbildningar
- 597 deltagare

Regional utbildning – cirkeldeltagare (annan regional folkbildning)

- 12 utbildningar
- 286 deltagare

Ledarutbildning steg 1

- 5 utbildningar
- 60 deltagare

Ledarutbildning steg 2

- 1 utbildning
- 19 deltagare

Kulturarrangemang med regional kulturpott:

- 106 arrangemang
- 17 710 deltagare

Totalt genomförda deltagardagar 2023:

- 1 846 deltagardagar
- 1 177 deltagardagar av totalt 1 846 deltagardagar är genomförda i samverkan med medlemsorganisationer.

Organisationsbeskrivning

Utbildningscenter Väst är en avdelning i Studiefrämjandet som ansvarar för att den regionala verksamheten planeras och genomförs utifrån gällande regionala regler. Det operativa ansvaret för genomförande ligger på de tre avdelningarna Fyrbodal, Göteborg Sjuhärad och Skaraborg.

Utbildningscenter Väst styrs av sina medlemmar som är de tre avdelningarna i Västra Götaland - Studiefrämjandet Fyrbodal, Göteborg Sjuhärad och Skaraborg samt Studiefrämjandet Riksförbundet. Dessa avdelningar utser Utbildningscenter Västs styrelse tillsammans med Studiefrämjandets förbundsstyrelse.

Styrelsen säkerställer att planerad regional verksamhet genomförs och utvärderas. Styrelsen ansöker och redovisar regionalt finansierade verksamheten som genomförs i Västra Götaland.

Styrelse 2023		
Ordförande	Erland Nylund	Studiefrämjandet Riksförbundet
Vice ordförande	Carolos Borg	Studiefrämjandet Göteborg Sjuhärad
Ledamöter	Berith Sedig	Studiefrämjandet Skaraborg
	Eira Högforsen	Studiefrämjandet Fyrbodal
Ledamöter ersättare	Peter Thorsell	Studiefrämjandet Göteborg Sjuhärad
	Joachim Leander	Studiefrämjandet Skaraborg
	Kent Edvartsen	Studiefrämjandet Fyrbodal
Revisorer 2023		
Auktoriserad revisor	Susanna Everborn	KPMG AB, Borås
Auktoriserad revisor, ersättare	Vakant	KPMG AB, Borås
Förtroendevald revisor	Ingvar Andersson	Timmersdala
Förtroendevald revisor, ersättare	Peter Landén	Stenstorp
Valberedning 2023		
Ledamöter	Bertil Jonsson	Studiefrämjandet Riksförbundet
	Mats Svantesson	Studiefrämjandet Fyrbodal
	Berth Nilsson	Studiefrämjandet Göteborg Sjuhärad
	Jimmie Silvervidh	Studiefrämjandet Skaraborg

Årsredovisningen bifogas som bilaga till denna verksamhetsberättelse